Ufficio Personale

Da: Cinzia Orazietti <cinzia.orazietti@regione.marche.it>

Inviato: mercoledi 26 febbraio 2020 11:53

A: Ufficio Personale; Sportello Lavoro Pergola; Sportello Lavoro Fossombrone
Oggetto: I: Ulteriori indicazioni su ordinanza n. 1/2019

Da disposizioni regionali sospesa chiamata per PP.AA art 16 per domani 27 febbraio

Da: Flavio Nucci <flavio.nucci@regione.marche.it>

Inviato: mercoledi 26 febbraio 2020 11:42

A: Cinzia Orazietti <cinzia.orazietti@regione.marche.it>; Maria Teresa Tarini
<mariateresa.tarini@regione.marche.it>; Cinzia Sperandini <cinzia.sperandini@regione.marche.it>
Oggetto: Fwd: Ulteriori indicazioni su ordinanza n. 1/2019

Ottieni Outlook per Android

From: Stefano Raia <stefano.raia@regione.marche.it>

Sent: Wednesday, February 26, 2020 11:16:20 AM

To: po-cpi <po-cpi@regionemarche.onmicrosoft.com>

Cc: Paolo Carloni <paolo.carloni@regione.marche.it>; Marisa Fabietti <Marisa.Fabietti@regione.marche.it>; Loretta
Bravi <loretta.bravi@regione.marche.it>; Fabio Pagnotta <fabio.pagnotta@regione.marche.it>

Subject: Ulteriori indicazioni su ordinanza n. 1/2019

Ad integrazione della precedente mail si dispone di rinviare altresi le chiamate per PP.AA (art16)
eventualmente gia disposte con Avviso per domani e per giovedi p.v. ( 5/3). Per fissare nuova data della
chiamata occorrera procedere con un nuovo Awviso. Si prega di dare comunicazione agli utenti tramite
awvisi da esporre nelle bacheche dei Centri. Sara nostra cura invece aggiornare il sito regionale con
indicazioni generali sulla temporanea sospensione dei laboratori e delle chiamate per PP.AA.

Saluti.

Il dirigente PF

Stefano Raia

comune di PERGOLA

Axrivo e ..0003342
- 26-02-2020
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